ドゥーロマックス XP4400EH は、使いやすく設計された 4,400Wの発電機です。燃
料２種対応技術により、ガスまたは液体プロパンで稼働させることができます。汎
用性が高く、家庭用電化製品や高アンペアの電動工具を動かすのに最適です。ご家庭、
RVでの旅行、現場等で素晴らしいパワーを発揮します。
誰でも、どこでも、簡単に電源が供給できます！
ポータブル 発電機 XP4400EH
家庭用 LPガス対応    災害時にご利用いただけます
ドゥーロマックス　次世代のパワーシステム
移動も楽々 特　徴
高負荷対応 - 始動電力 4,400W・稼働電力 3,500Wで、照明・冷蔵庫・
家庭用エアコン・高電流の電動工具などの高負荷に対応します。
燃料２種対応技術 - ガソリンまたはプロパンで稼働するため、燃料を柔
軟に選択できます。
パワフルエンジン - 高電圧の電化製品から高負荷の電動工具まで、複数
の作業をこなす事が可能です。
MX2テクノロジー -  120V と 240V の同時使用と、120V のみのフルパ
ワー使用を選択できます。RV車での使用に最適です。
低ガソリン残量時オフ機能 - ガソリン不足を感知すると自動的に発電機
を停止し、発電機と接続している機械を保護します。
充実した電源パネル - 電源パネルには、家庭用GFCI 120V コンセントが
2つ、120/240V 30A ツイストロックコンセントが 1つ、電圧計と外部
バッテリーを充電するための 12V DC 充電ポストが搭載されています。
排出基準に準拠 - EPA（米国環境保護庁）および CARB（カリフォルニ
ア大気資源委員会）の承認を受けており、厳しいガイドラインに沿っ
て環境に優しい発電機を実現しました。
〒566-0062　大阪府摂津市鳥飼上3-15-34
Tel：072-654-8706　Fax：072-653-6152
輸入・販売・技術提供
ビーフューチャー株式会社
電源仕様
電源仕様
ガソリン プロパン
ピーク時電力 4,400W 4,180W
稼働時電力 3,500W 3,325W
ピーク時電流 @120V 36.67A 34.83A
稼働時電流 @120V 29.17A 27.71A
ピーク時電流 @240V 18.33A 17.42A
稼働時電流 @240V 14.58A 13.85A
電流 29.17A / 14.58A 稼働時間 (ガソリン) 負荷 50% 11.46時間
電圧 120V / 240VAC & 12VDC 稼働時間 (プロパン) 負荷 50% 9.81時間
周波数 60Hz スターター 電気 / リコイル
エンジン排気量 210cc 騒音レベル 69dB
エンジンタイプ 4サイクル空冷式スパークイグニッション EPA認定 認定済
エンジン速度 3,600rpm CARB認定 認定済
燃料タイプ ガソリン / プロパン 寸法 長さ64.5 x 幅 55.9 x 高さ55.9cm
燃料タンク容量 (ガソリン) 15L (3.96gal) 重量 55.3kg (122 lbs)
推奨タンクサイズ (プロパン) 9kg (20lbs) UPC 811640013486